בפני כב' השופט עמית י' צלקובניק
מערער סיסאי דרסו
נגד ע"י ב"כ עוה"ד יגאל לוי גולדשטיין
משיבה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד מירי ביטון - הראל

### פסק דין

המערער נדון בהעדרו על ידי בית משפט השלום לתעבורה מחוז מרכז (כב' השופט ט' פרי, סגן נשיא) ב- פל 4173-01-23, ביום 30.5.23, בגין עבירה של נהיגה בשכרות נוכח סירוב לערוך בדיקת נשיפה, לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א-1961; המערער עוכב על ידי שוטרים בעת שנהג ברכבו בעיר רחובות, ביום 12.10.22, ועל פי כתב האישום "סירב לתת דגימת אויר נשוף לאיתור אלכוהול לפי דרישת השוטר הלל מששה וכן סרב לבצע בדיקת מאפיינים".

על המערער הוטלה פסילת רישיון נהיגה בפועל למשך 36 חדשים, פסילה מותנית, והפעלת התחייבות מתיק 2561-12-19 בסך של 5000 ₪.

עוד סבורה המשיבה כי אין כל חומרה בעונש שהוטל, נוכח חומרת העבירה, וכי למערער 4 הרשעות תעבורה קודמות על אף שהוא נוהג משנת 2018 בלבד, והוטלה עליו התחייבות בתיק קודם.

דרך המלך להגשת בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר נאשם הנדון מכוח הסמכות הנתונה בסעיף 240 לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב-1982, קבועה בסעיפים 240(ב) ו-130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי, לפיהם ניתן להגיש את הבקשה תוך 30 ימים מיום המצאת פסק הדין, וניתן להורות על ביטול פסק הדין אם נוכח בית המשפט "שהיתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או אם ראה שהדבר דרוש כדי למנוע עיוות דין".

נוכח נסיבות אלה, ועל אף שעונש הפסילה שהוטל עולה על פסילת המינימום הקבועה בסעיף 39א לפקודת התעבורה, לא מצאתי מקום לטענה כי בית משפט קמא נהג חומרה שלא במקומה המצדיקה התערבות מתקנת, ועולה כי קיים צורך בהרחקת המערער מנהיגה לתקופה משמעותית.

הערעור נדחה לפיכך.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ז' אב תשפ"ג, 25 יולי 2023, בהעדר הצדדים.